[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2023                                                                                       № 94
пгт Кикнур
О внесении изменений в постановление администрации
Кикнурского муниципального округа Кировской области
от 25.01.2021 № 49

	В соответствии с п. 2 ст.47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.2 ст.49 Устава муниципального образования Кикнурский муниципальный округ, принятого решением Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 19.10.2020 №4-38, администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации Кикнурского муниципального округа от 25.01.2021 № 49 «Об утверждении Положения об организации проектной деятельности в муниципальном образовании Кикнурский муниципальный округ Кировской области» (далее - Постановление) внести следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
  « 3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования). ».
2.    Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Кикнурского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа        С.Ю. Галкин
image1.jpeg